2019 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A m a z i a

代表者名 代表取締役社長 佐久間  亮輔

 （コード番号：4424 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O  神 津  光 良

 （TEL.03-6427-8856）

（訂正）「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

2019 年 11 月 15 日に公表いたしました、「募集新株予約権（有償ストック・オプション）

の発行に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

訂正の内容

 Ⅱ．新株予約権の発行要項

４. 新株予約権の割当日

     【訂正前】

    2019 年 12 月２日

     【訂正後】

    2019 年 12 月３日

８. 新株予約権と引換えにする金銭の払込みの期日

     【訂正前】

    2019 年 12 月２日

     【訂正後】

    2019 年 12 月３日

以上